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Pacuer

MBOY A0 AAT "Mnaxera"

Ha 2020 roa v nnaHoBkIn nepvoa 2021 n 2022 rogos

YCNyr B CTOUMOCTHbIX NoKasarensx:

nj

Ha

y

yenyr

Ha 2020 roa v nnaHosbIit nepuog 2021 v 2022 ronos
no cocronHuio Ha 08.07.2020 roaa

HCOBOro o6ecneyeHns BLINOMHEHUA MyHALMNANbHOrO 3aaaHus

YHuKanbHbI HoMep peecTpoBoi
3anucu

HaumeHoBaHu1e oka3biBaeMblx

iX ycnyr (|
pabor)

Obvem

Hopmatus
hMHaHCOBLIX
3aTpar Ha

Karteropus norpe6uteneit p

yenyr

OKa3bliBaeMoi
MyHULUNanbHo#
ycnyru, py6.

Pa3amep nnatbi 3a

OoKasaHue

ol

O6uwuit o6bem
OKa3blBaeMbIX
HbIX

ycnyru, py6.

yenyr (1.p.)

3

2020 rop

8042000.99.0.6652AE04000

Peanuaalya AONONHUTENbHbIX
obLepa3BuBaloLLMX NPOrpaMMm
(HanpaBsneHHocTb ob6pa3oBaTtenbHoi

Nporpammbl: TexHu4eckas)

8042000.99.0.6652AE28000

Peanuaauus AONONHUTENbHbLIX
obLjepa3BnBaloLMX NporpamMm
(HanpaBneHHocTb o6pa3oBaTenbHoi

nporpamMMel: ecTecTseHHoHayHas

8042000.99.0.6652AE52000

PGBI'IMJELMR AONONHUTENbHbIX
o6Lepa3BuBaloLLMX NPOrpamMm
(HanpaenenHocTb obpa3osarenbHoi
nporpammbl: IM3KyNLTYpHO-
cnopTuBHas)

8042000.99.0.56652AE76000

Peanu3alus A0nonHUTENbHLIX
o6Lyepa3BuBaloLLMX NPOrpamMm
(HanpaBneHHocTb o6pa3oBarenbHon

nporpaMmsl: !!BD)KECTEEHHBR2

8042000.99.0.5652AXK00000

Peanuaalua AononHUTENbHLIX
o6Lyepa3BuBaloLuX NPOrpamMm
(HanpaeneHHocTb 06pa3oBaTenbHoil
NPOTPaMMbI: TYPHCTCKO-

Kpaesejyeckas,

8042000.99.0.6652AXK24000

Peanuaauus A0NonHUTENbHLIX
0611epa3BuBaIOLLIUX NPOrPaMM

b
nporpammbl: coyuanbHo-
neparoruyeckas)

Yucno

4 476

104,00

465,50

4417

104,00

459,00

13286

109,86

1459,60

yacos npebuiBaHua
(4enoseko-yac)

duanyeckue nuya

93018

147,49

1371942

1640

104,00

170,56

68 836

103,94

7 155,00

9207000.99.0.A322AA01001

OpraHu3auvs oTAbixa geTedn u
MONOAEXH B KAHUKYNAPHOE BPEMA C
AHeBHbIM npebbiBaHnem

9207000.99.0.A322AA00001

OpraHu3aayys oTblxa AeTeil u
MONOAEXN B KAHUKYNAPHOR BPEMA C

KPYrnocyTO4HbIM HEGEHBENMSM

Yucno yenoseko-AHeR
npe6biBaHua
(4enoBeKo-aeHb)

duanyeckue nuya

975

120,00

117,00

0,00

©

851312.P.72.1.00010002000

OpraHu3alun v NpoBeAeHHe

ONUMNUaZ, KOHKYPCOB, UHBIX

ponpuaTUi ANA 0By
MYHULMNANbHbBIX

TeNbHbIX Opr:
OpraHu3aLuit AONOMNHUTENLHOM
o6pasosanua

Konuyectso
nit
(eawnunua)

B unTepecax o6ujects
(D

v iopual
nuua)

16 666,67

200,00

M Yucne I'IEPCOHH&MHHF

TenbHoro

p

aHusA (MOO0)

8042000.99.0.6652AE04000

Peanuaauun RONONHUTENbHbIX
obepa3BuBaloLLuX NporpaMm
(HanpasneHHocTb oGpa3oBaTtenbHoi

nporpaMmbl: TexHi4eckasn

8042000.99.0.6652AE28000

Peanu3aalys A0NoNHUTENbHbIX
uﬁmepazauaammux nporpaMM

nporpammu ecTecTBeHHoHaEHaﬁ)

8042000.99.0.6652AE52000

Peanuaalys A0NONHUTENbHBIX
o61jepa3BuBaloLLMX NporpamMm
[ b TeNbHOM
nporpamMMmbl: u3kyNLTYpHO-
cnopTueHas)

8042000.99.0.6652AE76000

Peanu3aauua A0NoNHUTENbHLIX
oﬁmepasauaammnx nporpamm
TenbHoi

nporpaMMu )_cxgu)«emasunan)

8042000.99.0.6652A>K00000

Peanuaauus AononHuTenbHLIX
uﬁmepaasuaamumx nporpamm
(r TenbHoR
nporpammu TYpHCTCKO-

KPBBBBQ‘IBCKBH!

8042000.99.0.6652AX24000

Peanu3ayya 40NONHUTENbHLIX
o6jepa3suBaloljux NPorpamMm
(HanpaBneHHocTb obpa3oBaTenbHoi
nporpaMmsl: coynanbHo-

negaroruyeckas)

Yucno yenosexo-
yacoB npebbiBaHua
(4enoBseko-yac)

duanyeckue nuua

379

59,70

226,62

59,63

0,00

4170

63,09

263,10

46 652

84,50

3942,00

59,63

0,00

30832

59,63

1838,50

Bcero

186 660

17 459,96

23 746,08

2021 rop

8042000.99.0.56652AE04000

Peanuaauysa AononHUTENbHLIX
obLyepa3aBuBaloLyux Nnporpamm
(HanpasneHHocTb o6pa3opatensHoi

Nporpammbl: TexHuyeckan

8042000.99.0.6652AE28000

Peanuaauva AononHuTenbHbIX
o6Lepa3BuBaloLLuX NPOrpamMm
(HanpaBneHHocTb oGpa3oBaTenbHoi

nporpaMMmsl. ecTecTBeHHoHay4Han

8042000.99.0.56652AE52000

Peanuaauus AononHuTenbHbIX
o6Lepa3BuBaloLuX NPOrpamMm
(HanpasneHHocTb 06pa3oBaTentHoi
NpOrpamMMbl: hU3KyNbTYpHO-

CnopTUBHas,

Yucno yenoseko-

4 476

62,10

277,96

4417

62,05

274,08

13 286

66,43

882,62




8042000.99.0.56652AE76000

Peanuaayyus AonofHUTENbHLIX
oGujepa3ssupalowyux porpamm
(HanpasnexHocTb o6pa3osatenbHoi

nEOfEEMMbI !mO)KGCTBBHHBEE

8042000.99.0.6652AXK00000

Peéanuaaums AONOMHUTENbHLIX
ofuepa3suBalowyux nporpamm
(HanpasneHHocTb oﬁpaaoaarenhuou
NPOTPamMMb: TYPHCTCKO-

Kpaeseayeckasn

8042000.99.0.6552A)K24000

Peanuaauusa A0NONHUTENbHbIX
o0Lepa3BuBaloLux Nporpamm
(HanpasneHHocTb 06pazosaTensHoi
TIporpamMMbi: couuansHo-

©__neparoruyeckas)

8 851312.P.72.1.00010002000

duanyeckue nuuya

yacos npeGbiBannsa
(4enoBeko-yac)

93018

87,40

8129,77

1640

62,10

101,84

68 836

62,05

4271141

OpraHu3alyua u nposejeHne
ONMMNUAA, KOHKYPCOB, MHbIX
MeponpuATHit AN obyualowuxcs

' MyHMyMnanbHbIX

P @NbHbIX Opr
opranmauuu [AONONHUTENLHOTO
obpasoBaHua

B nnTepecax obujects

Konunyectso

(Pu; W lopuA
nuya)

(eauHwnya)

25833,33

310,00

Bcero

185 685

26 355,47

14 249,08

2022 roa

8042000.99.0.5652AE04000

Peanuaalya A0NONHUTENbHbIX
o6Lyepa3BuBaloLuX NPOrpaMM
(HanpaeneHHocTb 06pa3oBaTenbHoOi

nporpaMmbl: TexHu4eckasn,

8042000.99.0.56652AE28000

Peanuaayus AoNONHUTENbHbIX
o6ujepassuBaiowux Nporpamm
(HanpasnenHocTb oGpa3oBaTenbHon

nporpamMmbl: eCTeCTBeHHoHay Han

8042000.99.0.56652AE52000

Peanu3alys AONONHUTENbHbIX
o6epa3suBaiowyx Nporpamm
(HanpaBeneHHocTb oGpa3osaTenbHon
NPOrpaMMbI: (hH3yNbTYPHO-

CNUETMBHBHP

8042000.99.0.56652AE76000

Peanu3auus A0NONHUTENbHbIX
o6iyepa3suBaloLyux NporpaMm
(Hanpaansuuoc‘rb oﬁpaaoaarenbuou

npDI’EaMMbI XyAoxecTseHHan

8042000.99.0.56652A>K00000

Peanuaauvsa AononHUTENbHLIX
oﬁmepa:aueammwx nporpamm
(H ot
npol’paMMN TypucTCKo-
Kpaesejjueckas

8042000.99.0.6652A>24000

Peanuaalyua AoNoNHUTENbHLIX
o6lepa3BuBaloLLuX NporpamMm
(Hi b obpa:

NporpamMi: coumanbHo-

I'IEBEI’DI’VNBDKEIR!

®uanyeckue nuuya

Yucno

4476

62,10

277,96

4417

62,05

274,08

13286

66,43

882,62

Yacos npe6biBaHus
(4enoBeko-4ac)

93018

87,40

8129,77

1640

62,10

101,84

68 836

62,05

427141

8 851312.P.72.1.00010002000

OpraHuaayua u nposeaeHue
ONUMNNEA, KOHKYPCOB, UHbIX
Wit Ans oby
MyHALUMNanbHbIX
30BaTenNbHbIX Opr:
Opral13auwit A0NoNHUTENLHOro
obpa3oBaHus

B nHTepecax obujects

Konuuectso

(ou W fopual
nmua)

(eavHuua)

25833,33

310,00

Bcero

185 685

26 335,47

14 366,08

3. O6bem cpeacTs Ha ynnaty Hanoros:

Hanp

1

2020 rop (1.p.)
2

2021 rop (1.p.)
3

2022 rop (1.p.)
4

3aTpatsl Ha ynna'ry Hanoros, B kayecTse o6LeKTa HanorooGNoXeHNA No KOTOPLIM NPU3HAETCA HeABUKUMO. U 0co60 LeHHDE ABWKMMOE UMYLLeCTBO,

GloAKETHLIM MNK aBT

wnun €eHHoe

yupexaeHuem 3a cue'r CPeACTB, BbiA

emy DprHDM Ha

TeHne Takoro

wnu
(i B TOM Y1Cne 3eMefbHbIX YHacTKoB, a Takke
WHbIX 06A3aTenbHbIX HeHaNoroBbIX NaTexXen, BO3HUKAIOWWX B pesynbTaTe CoAepPXaHNA Takoro WMylecTea

285,02

285,12

285,12

UTOro:

P

285,02

285,12

285,12

4. O6wwit o6bem duHancosoro obecneyeHns MyHULNANANLHOTO 3agaHNA:

HBHEEBFIEHMH BECXO A0B

2020 rog (1.p.)
2

2021 rop (1.p.)
3

2022 rog (1.p.)
4

Obbem ¢

06

24 031,10

14 534,20

14 651,20

F enb y

A7
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